РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от 09 ноября  2016  года

№ 40
п. Целинный
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» № 30 от 31.05.2012 года «Об утверждении правил содержания собак и кошек и мест выгула собак на территории сельского  поселения «Целиннинское»

На основании экспертного заключения от 28.10.2016 г. № ЭЗ-634 на решение Совета № 30 от 31.05.2012 года «Об утверждении правил содержания собак и кошек и мест выгула собак на территории сельского  поселения «Целиннинское», Совет сельского поселения «Целиннинское»:
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Целиннинское» № 30 от 31.05.2012 года «Об утверждении правил содержания собак и кошек и мест выгула собак на территории сельского  поселения «Целиннинское»

   2. Настоящее Решение Совета вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования (опубликования) на информационном стенде Администрации сельского поселения «Целиннинское» в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» : http://www.celiadm.ru
Глава муниципального
образования                                                                        Л.Н.Парыгина